(( 06 ))

Председатель

рабочей группы

Секретарь

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г . Челябинск, ул . Елькина, 84, Тел./ф . (351) 280-41-14
www.sskural .ru , e-mail: l!Jf.Q@ss kuгaUJ:!

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК УрСиб

06 2023 г.

Мурдид Андрей Григорьевич , Президент ЧМСС

Сырова Мария Сергеевна, инженер по информационному обеспечению

департамента нормативного регулирования и контроля

7

Состав рабочей группы: Десятков Ю.В., Кочетов Е.А., Пеняскин А.Т., Клепалов А.А. , Китаева

С .В. , Шипулин Л.В. , Авдин В.В., Кочерещенко А.И .

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение Технического задания ЮУрГУ

на выполнение научно-исследовательских работ

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Представители IОУрГУ для рассмотрения представили участникам совещания Техническое

задание на выполнение научного исследования , направленного на применение новых знаний для

достижения практических целей и решения конкретных задач: «Исследование причин

ухудшения качества воды в теплонагревателях».

Решили:

1. МУП ПОВВ предоставить исходные данные для проведения НИР:
перечень реагентов, использованных МУП «Производственное объединение

водоснабжения и водоотведения» для подготовки питьевой воды в период с ноября 2022г. по

апрель 2023г. , данные по составу исходной и очищенной воды за этот же период.

2. Кочетову Е.А. предоставить:
- пластину теплонагревателя для проведения НИР;
- образец воды, взятый для анализа в период "желтой воды".

3. Кочерещенко А. И. проработать вопрос о преДоставлении пластины теплонагревателя
старого образца (для сравнительного анализа материалов пластин).

4. ССК УрСиб и IОУрГУ заключить договор на выполнение научного исследования до
09 . 06.2023г.

5. Всем участникам при необходимости принять участие в следующем срвещании .

Председатель рабочей группы А.Г. Мурдид

Секретарь М.С.Сырова